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 Medvirkningsmøte - informasjons- og innspurtsmøte 

Dato: 2023-11-16 Sted: Teams, digitalt  Tid: 13:00 - 14:00 

Møteleder: Øyvind Michael Olsen Referent: Øyvind Michael Olsen, Storfjordsambandet 

 

Deltakere: 

Ålesund kommune, administrasjon Inger Synnøve Remme  

 Melchiorsen Christian Muldal 

Storfjordsambandet: 3. vara styret Anne Lise Lunde  

Prosjektleder, Partner HRP MTMGCo AS Håkon Børre Teigen 

 Jørn Strømmegjerde 

Gode Vegar As,  Svein Sunde 

Wenaas Eftf. AS, Digernes Næringsområde Erland Reite 

Sykkylven kommune, politisk / 
Storfjordsambandet: styreleder 

Hans Petter Sørensen 

Todalsfjordprosjektet: daglig leder Trond Skogseth  

Sykkylven Industri- og næringslag / Ekornes Per Kjetil Våtmyr 

Straumgjerde Bjørn-Ove Hole  

Sykkylven kommune, politisk Torill Velle 

Sykkylven Industri- og næringslag. 
Storfjordsambandet: nestleder styret  

Leif Jarle Aure 

Doxacom/ daglig leder Storfjordsambandet  Øyvind Michael Olsen 

Norconsult Sindre Blindheim 

Pure Logic, Norconsult Hanne Merete Glad  

 

Møtets hensikt var å gi en statusoppdatering for det pågående KVU-arbeidet, samt å få innspill fra publikum. 

Statusoppdateringen inkluderte situasjonsanalyse, problem- og behovsbeskrivelse, strategiske mål, og mål 

og krav - som er tilgjengeliggjort i andre versjon av rapport på www.storfjordsambandet.no.  

I møtet ble endelig målstruktur presentert, samt orientert om at Norconsult og Pure Logic har satt i gang 

analyse og evaluering av alternative konsept. 

Det ble informert om hva Norconsult og Pure Logic har funnet ut gjennom utredningen så langt, og hvordan 

de nå arbeider med mulighetsstudie, alternativ-analyse, samt drøfting og anbefaling. 

Som en del av orienteringen om fremdriften ble det orientert om hvordan KVU-prosessen er en del av Møre 

og Romsdal fylkeskommune sin prosedyre for prosess og kvalitetssikring av «sjølvfinansierande prosjekt»», 

og at neste steg vil være å finansiere KS1 / forenkla KS1, gjennomføre KS1, for der etter å legge opp til en 

beslutning (B1) i Samferdselsutvalget i Møre og Romsdal fylkeskommune. 

Det ble understreket at en KVU er en metode basert på statens prosjektmodell for gjennomføring av store 

investeringsprosjekter og fastsetter krav til utredning, medvirkning, planlegging og kvalitetssikring av 

prosjektene.  

I KVU-en legges det vekt på det «større bildet», ikke på direkte eller nøyaktige linjeføringer for trasé, 

tekniske løsninger med mer.  

http://www.storfjordsambandet.no/
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I KVU-en drøftes det om tiltakene som ligger i Storfjordsambandet er noe å jobbe videre med, om de kan ha 

livets rett, enkeltvis og samlet. 

Detaljerte utredninger som arbeid med trasévalg (linjeføring for vegen), kommunedelplaner og 

reguleringsplaner vil eventuelt komme på et senere tidspunkt hvis det blir gjort et vedtak (B1) om 

konseptvalg og bestilling om å utvikle konsept i samferdselsutvalget i Møre og Romsdal fylkeskommune 

(fase 3, utvikle konsept).  

Før samferdselsutvalget tar stilling til dette forutsettes gjennomføring av KS1 i etterkant av KVU (målet for 

Storfjordsambandet er å gjennomføre KS1 i 2024). 

Det ble også orientert om medvirkning til KVU-prosessen, der publikum har bidratt til innspill underveis i 

prosessen, samt kommentert innholdet i KVU-rapporten så langt, både gjennom nettsidene for medvirkning, i 

møter og på epost. 

Storfjordsambandet orienterte om fremdriften i prosjekt frem mot et mål om å ferdigstille KVU ut på nyåret 

(februar 2024). 

Det ble invitert til et nytt informasjons- og innspurtsmøte den 7. desember 2023, hvor ambisjonen er å 

presentere de foreløpige resultatene av mulighetsstudien, alternativ-analysen, samt gi innblikk i drøfting og 

anbefaling.  

Det ble ikke stilt spørsmål eller gitt innspill fra publikum. 


